1529 STAGING MBI001477744 40.00 100 100 28.95 2895.20 2.50 72.38 2.50 72.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3039.96

7 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBI001403646 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 524 512 22816.85 721.13 721.13 0.00 0.00 0.00 24259.11

Amount 
(INR) :

Twenty Four Thousand Two Hundred and Fifty Nine and Eleven paisa Only